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La	Société	Neuchâtel	Gym		
remercie	tous	ses	sponsors:	

	

	
	
	

SPONSORS DE CATÉGORIES 
 

BPS  Johnson&Johnson 
Carla Sport Sàrl  Société de Navigation de Neuchâtel 

Duckert SA Neuchâtel  Singer Jean & Cie 
Garage Lanthemann  TIM (soins à domicile pour enfants)

Groupe E  WebExpert 
   

SPONSORS PRINCIPAUX 
 

ACNG  Gestrec Recycling à Colombier 
Banque Cantonale Neuchâteloise  Oki Systèmes SA 

Boss Boats Services  Sonolet Paglino 
Codec SA Swiss  Viteos SA 
Géant Studio  Walo Bertschinger SA 

  Setimac SA 
   

CO‐SPONSORS 
 

Aléria Coiffure Neuchâtel  Lenzlinger 
Au Juste Prix  Metalor 

Banque Bonhôte & Cie SA  Migros 
Caves du Prieuré  OBRIST, Montage Sàrl 

Chicorée Mode Neuchâtel  Pharmacieplus  du versoix 
COOP  Schurch Fleurs 

GVH Saint‐Blaise  Stehlin opticiens 
Impress'vit  Union Commerciale 

   
SPONSORS 

 
Histoire de Fleurs  Profil Beauté 

Ochsner Sport Neuchâtel  Rotilio Ingénierie Cortaillod 
Pizzeria du Viaduc  SUVA Chaux‐de‐Fonds 

Valimmob Boveresse 
	



RESULTATS

Championnat cantonal Neuchâtelois agrès individuels 2014

Neuchâtel Gym

24 - 25.05.2014

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Botteron Kelly 06 9.55 9.359.45 9.50Team Agrès Val-de-Ruz1. 37.85 ORNE

Fuhrer Maurane 06 9.60 9.059.50 9.45FSG Colombier Agrès2. 37.60 ARGENTNE

Almeida Fontes Lara 03 9.35 9.259.45 9.55Team Agrès Val-de-Ruz 37.60 ARGENTNE

Rufer Emilie 04 9.15 9.309.25 9.35FSG Colombier Agrès4. 37.05 *NE

Paglino Angela 04 9.10 9.259.05 9.35Neuchâtel Gym5. 36.75 *NE

Moreau Amandine 05 9.00 8.659.55 9.50Neuchâtel Gym6. 36.70 *NE

Shea Emmy 07 9.10 9.009.35 9.25FSG Colombier Agrès 36.70 *NE

Mamin Sayane 04 9.05 8.909.15 9.40Team Agrès Val-de-Ruz8. 36.50 *NE

Ciani Keira 06 9.05 8.909.20 9.35Neuchâtel Gym 36.50 *NE

Aebischer Charline 05 8.60 9.459.00 9.40FSG Serrières10. 36.45 *NE

Kunzi Manon 06 8.95 9.059.15 9.30Gym La Coudre 36.45 *NE

Loosli Naomi 03 8.65 9.209.20 9.25FSG Colombier Agrès12. 36.30 *NE

Pierre Anaïs 07 8.75 9.009.10 9.20Neuchâtel Gym13. 36.05 *NE

Oppliger Manon 05 8.65 8.958.85 9.45FSG Chézard-St-Martin14. 35.90 *NE

Robert Jennifer 04 8.50 8.909.05 9.40FSG Les Ponts-de-Martel15. 35.85 *NE

Pelletier Eva 06 8.45 8.709.25 9.40FSG le Landeron16. 35.80 *NE

Ribaux Erin 08 8.40 9.059.30 9.00FSG Savagnier17. 35.75 *NE

Chopard Marine 05 8.85 8.609.00 9.30FSG Chézard-St-Martin 35.75 *NE

Kling Neela 06 8.90 8.509.25 8.95FSG Colombier Agrès19. 35.60 *NE

Negash Milène 07 8.15 9.059.20 9.15FSG Savagnier20. 35.55 *NE

Jacot Coralie 06 8.80 8.658.70 9.35Gym La Coudre21. 35.50NE

Bonuccelli Nora 03 8.70 8.658.90 9.25FSG Chézard-St-Martin 35.50NE

Hmamda Hélène 03 8.95 8.658.45 9.40FSG Les Ponts-de-Martel23. 35.45NE

Barras Manon 04 8.55 9.108.65 8.90FSG Les Ponts-de-Martel24. 35.20NE

Simonet Emmy 06 8.90 8.608.45 9.20Neuchâtel Gym25. 35.15NE

Ricci Rosalie 04 8.30 8.958.85 9.00FSG Les Ponts-de-Martel26. 35.10NE

Franzin Lorelei 06 8.75 8.858.90 8.50FSG Couvet27. 35.00NE

Negash Hélène 04 8.30 8.559.10 8.95FSG Savagnier28. 34.90NE

Ricci Alessia 03 7.80 9.008.85 9.15FSG Les Ponts-de-Martel29. 34.80NE

Andreadi Angeliki 05 8.05 8.858.95 8.90Gym La Coudre30. 34.75NE

Contarino Lena 03 8.45 8.158.55 9.55FSG Chézard-St-Martin31. 34.70NE

Goyet Klara 07 8.05 8.858.80 8.70Neuchâtel Gym32. 34.40NE

Isch Johanna 06 7.75 9.008.40 9.20FSG Les Ponts-de-Martel33. 34.35NE

El Mentouf Jade 06 8.35 8.358.40 9.15Gym La Coudre34. 34.25NE

Dias Cassandra 03 7.65 8.658.50 9.30FSG Couvet35. 34.10NE

Morizet Emma 06 8.65 8.408.10 8.90Gym La Coudre36. 34.05NE

Thurnherr Aliéna 05 7.60 8.808.45 9.00FSG Les Geneveys & Cof37. 33.85NE

Zulfija Rinesa 04 8.45 8.457.70 9.15FSG le Landeron38. 33.75NE

Faivre Alysandre 04 8.05 8.558.05 8.95FSG Les Geneveys & Cof39. 33.60NE

Bertoli Shema 04 7.40 8.807.80 9.40FSG Les Geneveys & Cof40. 33.40NE

Baumann Nola 08 7.95 8.108.05 9.30FSG Couvet 33.40NE

Alvarez Mayli 07 7.10 8.358.50 9.15FSG Ancienne La Chaux-42. 33.10NE

Jacot Emilie 05 7.60 8.207.85 9.20Gym La Coudre43. 32.85NE

Lötscher Emmy 07 7.50 8.507.70 9.10FSG Ancienne La Chaux-44. 32.80NE

Worner Marie 06 7.55 8.358.30 8.60Gym La Coudre 32.80NE

Bourguet Estelle 06 8.25 8.557.40 8.55Gym La Coudre46. 32.75NE

Thurnherr Eulalie 05 7.15 8.758.05 8.70FSG Les Geneveys & Cof47. 32.65NE

Bargo Sofia 08 7.80 7.908.00 8.40FSG Couvet48. 32.10NE

Lema Cosmia 07 7.95 6.008.50 8.50FSG Ancienne La Chaux-49. 30.95NE

Lötscher Lilou 09 7.55 7.257.25 8.60FSG Ancienne La Chaux-50. 30.65NE

Vermot Léane 09 5.70 6.107.10 7.85FSG Ancienne La Chaux-51. 26.75NE
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Rudaz Ines 04 10.00 9.509.70 9.40FSG Colombier Agrès1. 38.60 ORNE

Kupper Loanne 05 9.90 9.309.60 9.65FSG Colombier Agrès2. 38.45 ARGENTNE

Perrudet Justine 04 9.75 9.309.50 9.10FSG Colombier Agrès3. 37.65 BRONZENE

Bachmann Maëlle 03 9.70 9.209.40 9.30Team Agrès Val-de-Ruz4. 37.60 *NE

Stauffacher Mia 04 9.55 9.209.45 9.40Team Agrès Val-de-Ruz 37.60 *NE

Loosli Emma 05 9.60 9.009.30 9.50FSG Colombier Agrès6. 37.40 *NE

Breguet France 03 9.05 9.409.60 9.15Team Agrès Val-de-Ruz7. 37.20 *NE

Cardellicchio Eva 06 9.45 9.359.20 8.95Neuchâtel Gym8. 36.95 *NE

Huguenin Chloé 06 9.35 8.959.10 9.10FSG Colombier Agrès9. 36.50 *NE

Bartoli Océane 03 9.25 8.958.85 8.70FSG Couvet10. 35.75 *NE

Matthey Céline 04 9.50 8.309.05 8.80Gym La Coudre11. 35.65 *NE

Blatter Mathilde 05 9.15 8.658.75 9.10FSG Ancienne La Chaux- 35.65 *NE

Cardellicchio Sara 04 9.00 9.009.10 8.40Neuchâtel Gym13. 35.50 *NE

Bellotto Emma 05 9.40 8.309.10 8.55FSG Colombier Agrès14. 35.35 *NE

Jeanneret Laura 03 8.90 8.908.80 8.70FSG Chézard-St-Martin15. 35.30 *NE

Febbraro Selena 05 9.15 8.459.05 8.60Gym La Coudre16. 35.25 *NE

Richard Gaëlle 05 8.85 9.208.80 8.30FSG Couvet17. 35.15 *NE

Banon Léane 05 8.50 9.208.85 8.60Gym La Coudre 35.15 *NE

Rothenbüler Julika 02 9.00 9.008.80 8.30FSG le Landeron19. 35.10 *NE

Aleardi Laetitia 03 9.25 8.808.55 8.40Gym La Coudre20. 35.00 *NE

Decoppet Chloé 04 8.80 8.559.20 8.40Neuchâtel Gym21. 34.95 *NE

Zbinden Méline 03 8.95 8.909.10 8.00Gym La Coudre 34.95 *NE

O'Reilly Alyson 05 9.05 8.108.80 9.00FSG Serrières 34.95 *NE

Boisaubert Noémie 04 8.95 8.558.65 8.80Gym La Coudre 34.95 *NE

Amstutz Jolène 05 9.15 8.808.50 8.40FSG le Landeron25. 34.85 *NE

Da Costa Pereira Salomé 03 9.00 8.708.60 8.55FSG Couvet 34.85 *NE

Niederer Alicia 04 8.65 8.658.85 8.65FSG Couvet27. 34.80 *NE

Vivone Julie 00 9.00 8.108.75 8.90FSG Chézard-St-Martin28. 34.75 *NE

Blandenier Elodie 02 8.45 8.658.65 8.85FSG Chézard-St-Martin29. 34.60NE

Robert Shannon 03 8.40 8.808.80 8.55FSG Les Ponts-de-Martel30. 34.55NE

Raach Sana 03 8.35 8.758.70 8.70Gym La Coudre31. 34.50NE

Wenger Céline 05 9.25 7.908.90 8.30Gym La Coudre32. 34.35NE

Ingold Lou-Ann 05 8.65 8.758.70 8.25Neuchâtel Gym 34.35NE

Bomba Laeticia 03 8.50 8.558.35 8.80FSG Serrières34. 34.20NE

Baumann Ilena 05 8.95 8.858.70 7.60FSG Couvet35. 34.10NE

Humbert Axelle 05 8.40 8.159.10 8.40Gym La Coudre36. 34.05NE

Berthet Florane 06 8.50 8.258.70 8.60FSG Ancienne La Chaux- 34.05NE

Fatton Maeva 01 8.55 8.358.60 8.50FSG Couvet38. 34.00NE

Marmello Gaudeni Kelly 03 8.75 8.508.45 8.25FSG Couvet39. 33.95NE

Mehmeti Amantina 05 8.65 8.558.50 8.25FSG Couvet 33.95NE

Duvaux Juliette 04 8.00 8.258.60 9.05Gym La Coudre41. 33.90NE

Piazzolla Giada 06 8.45 8.158.90 8.30Gym La Coudre42. 33.80NE

Furtade Ketsia 02 8.65 8.458.40 8.30FSG Les Geneveys & Cof 33.80NE

Hugla Noémie 03 8.55 8.708.05 8.45FSG Les Geneveys & Cof44. 33.75NE

Gafner Jade 06 8.50 8.608.35 8.30Gym La Coudre 33.75NE

Ferrao Cynthia 03 8.65 8.108.80 8.15Gym La Coudre46. 33.70NE

Rabin Lilie-Rose 03 9.05 7.908.05 8.65FSG Chézard-St-Martin47. 33.65NE

Müller Elisa 05 8.50 8.658.60 7.90Neuchâtel Gym 33.65NE

Sallin Justine 05 8.20 8.658.45 8.20FSG le Landeron49. 33.50NE

Cornu Angelica 03 7.60 8.458.70 8.60Gym La Coudre50. 33.35NE

Machado Soares Joana 02 7.90 8.557.85 9.00FSG Les Geneveys & Cof51. 33.30NE

Cuche Lorane 04 8.55 7.758.50 8.50FSG Serrières 33.30NE

Valadar Tavares Béatriz 06 7.25 8.358.85 8.80FSG le Landeron53. 33.25NE

Raach Inès 03 8.40 8.458.15 8.20Gym La Coudre54. 33.20NE

Chappuis Alyne 06 8.25 8.058.85 8.00Neuchâtel Gym55. 33.15NE

Bargo Eva 06 8.80 8.608.30 7.40FSG Couvet56. 33.10NE

Beltran Del Rio Régina 04 8.30 8.408.25 8.05Gym La Coudre57. 33.00NE

Dusong Amélia 04 7.60 8.158.40 8.50Gym La Coudre58. 32.65NE

Krasniqi Vlera 04 8.20 8.258.25 7.95Gym La Coudre 32.65NE

Tuller Margaux 02 8.05 7.108.80 8.65FSG Les Ponts-de-Martel60. 32.60NE
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Robert Coline 05 8.05 7.958.30 8.30Gym La Coudre61. 32.60NE

Pineau Camille 98 7.70 8.508.45 7.90FSG Les Geneveys & Cof62. 32.55NE

Perisan Dibistan 03 7.30 8.758.25 8.10FSG Les Geneveys & Cof63. 32.40NE

Banon Alyssia 03 7.60 8.706.90 8.75Gym La Coudre64. 31.95NE

Von Dincklage Alexandra 01 7.60 8.108.05 8.15Abeille La Chaux-de-Fon65. 31.90NE

Herdener Anaïs 05 7.95 7.908.50 7.50Gym La Coudre66. 31.85NE

Beguin Jade 04 8.05 7.108.10 8.55FSG Les Geneveys & Cof67. 31.80NE

Bühler Maëlys 02 7.25 8.308.20 8.05Abeille La Chaux-de-Fon 31.80NE

Aeschlimann Elise 04 7.15 8.308.25 7.90Gym La Coudre69. 31.60NE

Da Silva Xarà Ana-Rita 01 7.50 7.758.15 8.00Abeille La Chaux-de-Fon70. 31.40NE

Matthey Claire 03 7.70 7.258.15 8.10Abeille La Chaux-de-Fon71. 31.20NE

Liggeri Erica 04 7.25 7.906.90 7.30FSG Les Geneveys & Cof72. 29.35NE
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Anker Marie 04 9.30 9.309.55 9.20FSG Colombier Agrès1. 37.35 ORNE

Crespin Luna-Li 02 9.45 9.159.50 9.10FSG Colombier Agrès2. 37.20 ARGENTNE

Cséfalvay Jessica 04 9.20 9.209.10 8.95FSG Savagnier3. 36.45 BRONZENE

Brandt Melissandre 03 9.20 9.408.80 8.95FSG Ancienne La Chaux-4. 36.35 *NE

Douard Manon 99 9.10 9.259.45 8.10FSG Savagnier5. 35.90 *NE

Stauffacher Sophie 00 8.65 9.059.40 8.50FSG Chézard-St-Martin6. 35.60 *NE

Perroset Lucie 04 8.80 9.209.00 8.45Gym La Coudre7. 35.45 *NE

Falchini Emma 05 8.90 8.759.30 8.40Team Agrès Val-de-Ruz8. 35.35 *NE

Smith Hanna 04 8.65 9.258.65 8.70Gym La Coudre9. 35.25 *NE

Salomon Layla 02 9.30 9.258.85 7.80FSG le Landeron10. 35.20 *NE

Rabatti Asia 03 8.70 9.058.85 8.60FSG le Landeron 35.20 *NE

Zbinden Yaelle 03 9.15 8.109.05 8.85FSG le Landeron12. 35.15 *NE

Hügli Nadia 05 9.00 8.808.75 8.20Team Agrès Val-de-Ruz13. 34.75 *NE

Fallet Eloise 03 9.05 8.259.05 8.35FSG Chézard-St-Martin14. 34.70 *NE

Hawrylko Chloé 01 8.80 8.159.25 8.40FSG Chézard-St-Martin15. 34.60 *NE

Jeanneret Noémie 01 9.10 7.808.70 9.00FSG Couvet 34.60 *NE

Todeschini Kelia 05 9.05 8.608.60 8.35Team Agrès Val-de-Ruz 34.60 *NE

Aegerter Céline 03 8.65 8.309.00 8.65Gym La Coudre 34.60 *NE

Baertschi Eloïse 03 8.55 8.758.85 8.20Gym La Coudre19. 34.35 *NE

Rossé Lydie 04 9.20 8.408.65 8.05Neuchâtel Gym20. 34.30NE

Schumacher Mélanie 02 8.65 9.008.50 8.15FSG le Landeron 34.30NE

Racine Maéva 01 8.30 8.708.65 8.60FSG le Landeron22. 34.25NE

Furtade Alana 01 8.50 8.559.00 8.10FSG Les Geneveys & Cof23. 34.15NE

Macciolli Océane 99 8.50 8.308.75 8.50FSG Serrières24. 34.05NE

Zimmer Mathilde 02 8.60 8.458.95 7.90Neuchâtel Gym25. 33.90NE

Stawarz Salomé 03 8.80 8.158.30 8.55FSG Ancienne La Chaux-26. 33.80NE

Rey Naokie 03 8.70 8.308.55 8.25FSG Couvet 33.80NE

Rey Angie 03 8.55 7.958.85 8.35FSG Couvet28. 33.70NE

Santos Soraya 02 8.80 7.758.85 8.25FSG Serrières29. 33.65NE

Aubry Pauline 01 8.10 8.109.10 8.15Neuchâtel Gym30. 33.45NE

Collaud Yaelle 02 7.75 8.258.65 8.80Gym La Coudre 33.45NE

Lesquereux Cloé 04 8.15 8.708.40 8.20FSG Ancienne La Chaux- 33.45NE

Bobillier Alicia 04 9.15 7.708.25 8.25FSG Couvet33. 33.35NE

Balanche Marion 03 8.40 8.108.60 8.20FSG Les Ponts-de-Martel34. 33.30NE

Hennebel Lucie 01 8.30 8.209.25 7.45FSG Couvet35. 33.20NE

Bélanger Hannah 99 8.60 8.008.50 8.10Neuchâtel Gym 33.20NE

Galzin Justine 02 8.75 7.808.70 7.80FSG Chézard-St-Martin37. 33.05NE

Balmer Estelle 00 8.80 7.558.60 8.05FSG Les Geneveys & Cof38. 33.00NE

Aubry Julie 03 7.45 8.608.70 8.00Neuchâtel Gym39. 32.75NE

Gobeil Silène 02 8.80 7.658.70 7.30FSG Chézard-St-Martin40. 32.45NE

Demierre Britagny 04 6.85 8.858.40 7.90Gym La Coudre41. 32.00NE

Kunzi Elsa 05 7.80 8.308.40 7.50Gym La Coudre 32.00NE

Klauser Lola 03 7.80 8.108.00 8.05FSG Couvet43. 31.95NE

Keller Céline 01 8.70 7.108.50 7.40FSG Chézard-St-Martin44. 31.70NE

Vuilleumier Lorine 02 8.45 7.257.70 6.95FSG Chézard-St-Martin45. 30.35NE

Bibler Linda 02 8.65 6.458.10 7.00FSG Chézard-St-Martin46. 30.20NE

Cher Livia 02 7.45 6.808.10 7.70FSG Chézard-St-Martin47. 30.05NE

Rachid Nadia 03 8.00 7.858.00 0.00Gym La Coudre48. 23.85NE

Simonin Zoé 03 7.95 0.000.00 0.00FSG Les Geneveys & Cof49. 7.95NE
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Hotz Camille 02 9.55 9.559.30 9.15FSG Colombier Agrès1. 37.55 ORNE

Delacour Cassandre 02 9.60 9.409.40 8.90FSG Colombier Agrès2. 37.30 ARGENTNE

Roca Maéva 02 9.50 9.459.30 8.70FSG Colombier Agrès3. 36.95 BRONZENE

Nussbaumer Marine 02 9.10 9.309.45 9.00FSG Les Ponts-de-Martel4. 36.85 *NE

Delacour Nolwenn 02 9.45 8.959.25 9.10FSG Colombier Agrès5. 36.75 *NE

Glassey Lucie 04 9.30 8.909.10 8.90Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.20 *NE

Hirtzel Morgane 01 9.20 9.158.75 8.85Neuchâtel Gym7. 35.95 *NE

Barbier Emma 03 9.15 8.908.95 8.85FSG le Landeron8. 35.85 *NE

Grueninger Camille 00 8.95 9.158.75 8.95FSG Les Geneveys & Cof9. 35.80 *NE

Bacha Nora 01 9.20 8.559.20 8.75FSG Chézard-St-Martin10. 35.70 *NE

Gross Oriane 01 8.90 9.259.10 8.40Team Agrès Val-de-Ruz11. 35.65 *NE

Marti Maeva 00 9.20 8.908.85 8.50FSG Les Geneveys & Cof12. 35.45 *NE

Fort Coline 01 8.85 8.859.15 8.40FSG Les Ponts-de-Martel13. 35.25 *NE

Hugi Elsa 00 8.55 8.608.90 8.80Gym La Coudre14. 34.85 *NE

Klaus Mélanie 99 9.05 8.708.65 8.35FSG Savagnier15. 34.75NE

Valadar Tatiana 03 8.80 8.758.35 8.60FSG le Landeron16. 34.50NE

Esteulle Stella 02 9.05 8.808.35 8.20FSG Ancienne La Chaux-17. 34.40NE

Combremont Emma 03 8.65 9.108.55 8.05FSG le Landeron18. 34.35NE

Kolonovics Emilie 02 8.80 8.758.80 8.00FSG Les Ponts-de-Martel 34.35NE

Collomb Mayna 00 8.60 8.058.70 8.75Gym La Coudre20. 34.10NE

Biedermann Aïna 02 8.35 8.208.80 8.70Neuchâtel Gym21. 34.05NE

Leimgruber Eva 03 8.55 8.708.55 8.20FSG Ancienne La Chaux-22. 34.00NE

Hess Salomé 00 8.50 8.908.80 7.75FSG Chézard-St-Martin23. 33.95NE

Soguel Apolline 02 8.05 8.858.35 8.45FSG Les Ponts-de-Martel24. 33.70NE

Huguet Leila 00 8.20 9.007.70 8.60FSG le Landeron25. 33.50NE

Rollier Eléa 02 8.90 8.408.25 7.95FSG Savagnier 33.50NE

Bédat Salomé 01 8.60 8.958.15 7.75FSG Ancienne La Chaux-27. 33.45NE

Repele Elisa 00 8.05 8.608.35 8.15Gym La Coudre28. 33.15NE

Tschopp Léane 00 8.45 8.508.35 7.85FSG Chézard-St-Martin 33.15NE

Aeberli Danaé 01 8.80 7.708.30 8.25FSG le Landeron30. 33.05NE

Corpataux Mathilda 00 9.20 7.708.20 7.85Neuchâtel Gym31. 32.95NE

Florey Anouk 01 7.85 8.708.30 7.50Neuchâtel Gym32. 32.35NE

Aegerter Mélissa 00 8.20 8.507.85 7.60Gym La Coudre33. 32.15NE

Ravera Ilenia 99 8.15 8.108.35 7.45Gym La Coudre34. 32.05NE

Chariatte India 00 7.65 7.957.90 8.00FSG Couvet35. 31.50NE

Pizzolon Jeanne 01 7.85 8.607.70 7.05FSG Couvet36. 31.20NE
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Angelozzi Léa 00 9.00 9.009.45 9.35FSG Colombier Agrès1. 36.80 ORNE

Trian Alessia 98 9.35 8.709.30 9.05FSG Colombier Agrès2. 36.40 ARGENTNE

Noirjean Maëlle 00 9.25 9.109.10 8.55FSG le Landeron3. 36.00 BRONZENE

Carnal Romy 00 9.10 9.008.75 9.05FSG le Landeron4. 35.90 *NE

Shea Julia 03 9.25 8.908.30 9.20FSG Colombier Agrès5. 35.65 *NE

Chevroulet Jade 02 9.55 8.858.75 8.45Team Agrès Val-de-Ruz6. 35.60 *NE

Trian Aurélia 00 9.20 8.659.10 8.30FSG Colombier Agrès7. 35.25 *NE

Vuilleumier Carlyne 99 9.15 8.609.05 8.40Team Agrès Val-de-Ruz8. 35.20 *NE

Anker Manon 00 9.20 8.259.00 8.70FSG Colombier Agrès9. 35.15 *NE

Galvan Yela 00 9.00 8.508.85 8.80Team Agrès Val-de-Ruz 35.15 *NE

Mettraux Laetitia 97 8.85 8.009.05 8.90Gym La Coudre11. 34.80 *NE

Guye-Bergeret Héloise 02 9.10 8.158.55 8.90Team Agrès Val-de-Ruz12. 34.70 *NE

Paone Giulia 98 9.05 8.508.80 8.30Neuchâtel Gym13. 34.65 *NE

Jaccard Leila 98 9.00 8.558.60 8.45Team Agrès Val-de-Ruz14. 34.60 *NE

Campanario Margot 00 9.10 8.008.70 8.65FSG Ancienne La Chaux-15. 34.45 *NE

Amez-Droz Chloé 99 9.10 8.158.50 8.45FSG Ancienne La Chaux-16. 34.20 *NE

Oppliger Nadine 00 8.90 8.557.95 8.60FSG Chézard-St-Martin17. 34.00 *NE

Götz Lucie 98 8.80 8.308.35 8.35FSG Chézard-St-Martin18. 33.80NE

Waeber Melyssa 01 9.30 8.257.80 8.10FSG Chézard-St-Martin19. 33.45NE

Pereira Sonia 89 8.90 8.707.45 8.30FSG Savagnier20. 33.35NE

Decrauzat Aline 00 8.10 7.808.70 8.75Gym La Coudre 33.35NE

Bourquin Bérénice 98 8.20 7.758.65 8.35Neuchâtel Gym22. 32.95NE

Di Meo Valentine 96 8.90 7.607.80 8.45Neuchâtel Gym23. 32.75NE

Huguelet Caroline 98 8.65 7.707.70 8.45FSG Chézard-St-Martin24. 32.50NE

Roehrich Aurélie 03 9.15 7.507.70 8.05FSG Ancienne La Chaux-25. 32.40NE

Graf Ariane 97 8.40 8.007.90 7.75FSG Couvet26. 32.05NE

Rocchetti Vanessa 98 8.75 7.207.65 8.15Gym La Coudre27. 31.75NE

Monnier Méline 00 8.70 6.658.15 7.90FSG Chézard-St-Martin28. 31.40NE

Juvet Léna 99 8.40 8.157.75 6.90FSG Chézard-St-Martin29. 31.20NE

Frey Morgane 96 8.15 6.907.85 7.90Gym La Coudre30. 30.80NE

Liechti Maroussia 98 8.40 7.357.70 7.20Neuchâtel Gym31. 30.65NE

Da Silva Tania 96 7.90 7.907.65 7.15Gym La Coudre32. 30.60NE

Comte Emilie 01 8.00 6.407.90 8.00FSG Les Ponts-de-Martel33. 30.30NE

Monnier Eloïse 01 7.95 7.157.75 7.45FSG Chézard-St-Martin 30.30NE

Vuilleumier Jil 95 8.00 7.256.80 8.20Neuchâtel Gym35. 30.25NE

Rollier Loanne 00 8.05 6.956.65 8.20FSG Savagnier36. 29.85NE

Jacot-Guillarmod Jessica 98 7.95 6.757.95 7.20Gym La Coudre 29.85NE

Nanchen Tracey 98 8.15 7.056.85 7.20FSG Serrières38. 29.25NE

Homberger Julie 99 7.30 6.657.50 7.65Gym La Coudre39. 29.10NE

Fontela Maïté 98 7.85 7.306.00 7.75FSG Chézard-St-Martin40. 28.90NE

Biedermann Malika 96 8.40 6.656.00 7.55Neuchâtel Gym41. 28.60NE

Macciolli Florine 02 7.80 6.706.15 7.25FSG Serrières42. 27.90NE

Eggel Laurelei 98 7.25 6.356.80 7.15Neuchâtel Gym43. 27.55NE
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C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Marchand Morgane 96 9.55 8.859.65 9.50FSG Colombier Agrès1. 37.55 ORNE

Deagostini Lara 98 9.45 9.559.40 9.05FSG Colombier Agrès2. 37.45 ARGENTNE

Delacour Gwennaëlle 96 9.55 9.458.60 9.40FSG Colombier Agrès3. 37.00 BRONZENE

Frütiger Loïse 99 9.10 8.959.00 9.50Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.55 *NE

Amez-Droz Océane 98 9.00 8.659.15 9.55FSG Ancienne La Chaux-5. 36.35 *NE

Berthoud Marine 99 9.40 8.609.15 9.05Team Agrès Val-de-Ruz6. 36.20 *NE

Clerc Emilie 99 9.10 8.458.85 9.20Team Agrès Val-de-Ruz7. 35.60 *NE

Schwizgebel Elsa 97 9.00 8.308.60 8.95FSG Colombier Agrès8. 34.85 *NE

Brügger Olivia 99 8.50 8.758.45 8.70Team Agrès Val-de-Ruz9. 34.40NE

Nobile Oksana 96 7.90 8.209.20 8.75FSG le Landeron10. 34.05NE

Vuilleumier Loue 93 8.35 7.909.05 8.70Neuchâtel Gym11. 34.00NE

Probst Oriane 98 8.55 7.908.20 9.05FSG Chézard-St-Martin12. 33.70NE

Longobardi Mara 98 8.70 7.208.85 7.95FSG Ancienne La Chaux-13. 32.70NE

Naine Noémie 96 8.35 7.058.05 8.85Gym La Coudre14. 32.30NE

Vahldieck Paula 95 7.85 6.658.00 8.65FSG le Landeron15. 31.15NE

Glauser Anaëlle 91 8.40 6.856.95 8.55Neuchâtel Gym16. 30.75NE

Römer Emilie 96 7.80 6.758.35 7.80FSG le Landeron17. 30.70NE

Silagy Julie 94 7.80 7.108.10 7.55Neuchâtel Gym18. 30.55NE

Richard Clotilde 86 7.45 7.007.40 8.55FSG Couvet19. 30.40NE

Wyss Olivia 96 8.30 6.657.05 7.15Neuchâtel Gym20. 29.15NE

Vuille Gabrielle 95 8.20 6.057.55 7.35FSG Couvet 29.15NE

Hugi Sarah 96 8.70 8.500.00 0.00Gym La Coudre22. 17.20NE

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Sester Maude 92 9.10 9.559.20 9.20Team Agrès Val-de-Ruz1. 37.05 ORNE

Guidi Alexia 96 9.35 8.809.25 9.35FSG Ancienne La Chaux-2. 36.75 ARGENTNE

Detraz Thelma 96 9.45 8.909.10 9.15FSG Colombier Agrès3. 36.60 BRONZENE

Bourquin Rachel 90 8.90 9.208.85 9.25Neuchâtel Gym4. 36.20NE

Habersaat Laure 81 8.30 8.708.60 9.00Gym La Coudre5. 34.60NE

Jaques Christine-Lau 95 8.60 8.208.00 8.80FSG Ancienne La Chaux-6. 33.60NE

Guye-Bergeret Nora 97 8.85 7.958.20 8.45Team Agrès Val-de-Ruz7. 33.45NE

Nussbaumer Charline 96 7.10 6.757.85 9.00FSG Les Ponts-de-Martel8. 30.70NE

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Sester Maïté 90 8.65 9.009.15 9.25Team Agrès Val-de-Ruz1. 36.05 ORNE

Chatelain Emma 81 9.25 8.409.20 8.45Neuchâtel Gym2. 35.30 ARGENTNE

Dubois Shandi 93 8.80 8.558.90 9.00Team Agrès Val-de-Ruz3. 35.25 BRONZENE

Von Ballmoos Carole 83 9.25 8.109.05 8.75Neuchâtel Gym4. 35.15NE

DuBois Virginie 90 8.95 8.700.00 0.00FSG Colombier Agrès5. 17.65NE

Juvet Typhaine 88 7.45 0.006.60 0.00Neuchâtel Gym6. 14.05NE

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Licodia Rémy 05 8.65 8.958.70 9.25 9.00FSG Serrières1. 44.55 ORNE

Sénéclauze Matias 04 8.10 8.258.70 9.20 8.80FSG Chézard-St-Martin2. 43.05 ARGENTNE

Jeanneret Florian 04 7.80 8.558.65 8.95 8.10FSG Chézard-St-Martin3. 42.05 BRONZENE

Grall Lucas Gaël 06 7.50 8.308.20 8.85 8.45Gym La Coudre4. 41.30NE

Cattin Antoine 07 7.25 8.457.95 8.75 8.55FSG Ancienne La Chaux-5. 40.95NE

Lesquereux Matias 07 7.45 7.708.20 8.85 8.45FSG Ancienne La Chaux-6. 40.65NE

Challandes Antoine 04 6.70 8.157.55 9.30 8.00FSG Chézard-St-Martin7. 39.70NE

Berthet Timéo 08 5.80 7.607.25 8.20 7.95FSG Ancienne La Chaux-8. 36.80NE
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C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Dubois Loïc 03 7.85 8.408.90 9.20 8.65Gym La Coudre1. 43.00 ORNE

Lorenz Clément 05 8.65 8.458.60 8.50 8.45Gym La Coudre2. 42.65 ARGENTNE

Cousin Benjamin 03 7.50 8.858.35 8.80 9.05Gym La Coudre3. 42.55 BRONZENE

Pernet Antonin 05 8.40 8.458.40 8.50 8.75FSG Les Ponts-de-Martel4. 42.50 *NE

Kohli Eliot 03 7.95 8.058.50 9.15 8.65FSG Chézard-St-Martin5. 42.30 *NE

Lorenz Emeric 05 8.65 8.308.30 8.40 8.00Gym La Coudre6. 41.65NE

Cabalzar Tomé 03 8.25 8.008.40 8.70 8.00FSG Chézard-St-Martin7. 41.35NE

Froidevaux Xavier 03 7.40 8.158.60 8.45 8.45FSG Chézard-St-Martin8. 41.05NE

Sauser Ethan 05 8.20 7.607.65 8.20 8.25FSG Chézard-St-Martin9. 39.90NE

Demierre Brendan 04 7.80 8.707.55 7.70 8.05Gym La Coudre10. 39.80NE

Blanchoud Arno 03 7.00 7.658.15 8.10 8.05Gym La Coudre11. 38.95NE

Silva Torres Ruy 05 7.80 7.307.75 7.80 6.50Gym La Coudre12. 37.15NE

Zeender Sacha 04 7.45 7.206.65 8.30 7.40Gym La Coudre13. 37.00NE

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Grall Lucas Raphael 02 9.00 8.409.35 9.00 8.85Gym La Coudre1. 44.60 ORNE

Muster Arthur 04 9.10 9.109.00 8.30 9.00FSG Savagnier2. 44.50 ARGENTNE

Götz Jocelyn 02 8.80 9.009.25 7.80 8.75FSG Chézard-St-Martin3. 43.60 BRONZENE

Cséfalvay Julien 04 8.85 9.109.30 7.85 8.25FSG Savagnier4. 43.35 *NE

Kalbermatten Léo 02 8.20 8.759.00 8.55 8.10FSG Chézard-St-Martin5. 42.60 *NE

Rossier Sébastien 00 8.45 8.758.85 8.10 8.30FSG Savagnier6. 42.45 *NE

Boussaïd Ryad 02 8.65 8.508.50 8.05 8.60FSG Chézard-St-Martin7. 42.30NE

Froidevaux Maxime 00 8.35 8.008.70 8.80 7.60FSG Chézard-St-Martin8. 41.45NE

Argiles Divio 01 7.80 8.208.15 8.60 8.10Gym La Coudre9. 40.85NE

Smith Emile 02 8.10 7.108.90 8.65 7.75Gym La Coudre10. 40.50NE

Wahler Julien 04 8.05 7.958.70 8.60 7.10Gym La Coudre11. 40.40NE

Dubois Esteban 02 7.80 8.108.70 7.50 7.65FSG Chézard-St-Martin12. 39.75NE

Dusong Mathéo 02 8.00 7.208.75 8.30 7.40Gym La Coudre13. 39.65NE

Demierre Nathan 02 7.45 7.908.45 8.30 7.15Gym La Coudre14. 39.25NE

Fussinger Diego 04 7.10 8.008.70 6.30 7.85Gym La Coudre15. 37.95NE

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Michaud Lucas 00 8.75 8.658.75 9.05 8.90Gym La Coudre1. 44.10 ORNE

Collaud Erwann 99 8.85 8.559.00 9.65 7.90Gym La Coudre2. 43.95 ARGENTNE

Tullii Rémy 02 8.95 8.758.60 8.85 8.50FSG Chézard-St-Martin3. 43.65 BRONZENE

Zimmer Miguel 98 8.65 9.108.90 8.60 8.25Gym La Coudre4. 43.50 *NE

Liechti Killian 00 8.95 9.008.80 8.65 7.90Neuchâtel Gym5. 43.30 *NE

Wenger Inoé 00 8.85 8.108.75 9.00 8.30FSG Chézard-St-Martin6. 43.00 *NE

Surdez Florent 99 8.05 8.908.30 9.15 8.25Gym La Coudre7. 42.65NE

Ducommun Yanis 00 8.20 8.408.55 8.90 8.45Gym La Coudre8. 42.50NE

Hess Nathan 02 8.90 8.258.60 8.95 7.15FSG Chézard-St-Martin9. 41.85NE

Rossier Benjamin 00 8.75 8.458.70 8.30 7.65FSG Savagnier 41.85NE

Perret Yoan 02 8.65 8.258.30 9.05 7.45FSG Chézard-St-Martin11. 41.70NE

Persoz Maxime 99 8.20 8.508.30 8.90 7.05Gym La Coudre12. 40.95NE

Bernasconi Adrien 99 8.35 7.508.15 8.70 8.00Gym La Coudre13. 40.70NE

Smith Elie 00 7.90 8.007.70 8.60 5.85Gym La Coudre14. 38.05NE

Pesenti Mirco 00 8.10 7.207.70 8.60 5.70FSG Ancienne La Chaux-15. 37.30NE
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C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Othenin-Girard Simon 96 9.15 8.909.35 9.50 8.60FSG Chézard-St-Martin1. 45.50 ORNE

Favre Steven 97 8.90 8.608.90 9.00 9.20Gym La Coudre2. 44.60 ARGENTNE

Galzin Marius 97 9.20 7.458.90 9.40 9.10FSG Chézard-St-Martin3. 44.05 BRONZENE

Grall Lucas Gwendal 97 8.80 8.758.80 8.50 8.65Gym La Coudre4. 43.50 *NE

Grall Lucas Hugo 96 8.65 8.658.55 8.30 8.70Gym La Coudre5. 42.85NE

Monnier Caryl 98 8.40 8.358.20 8.85 8.45FSG Chézard-St-Martin6. 42.25NE

Dobler Kalvin 97 8.80 8.158.35 8.15 8.65Gym La Coudre7. 42.10NE

Chollet Mathieu 99 8.65 7.758.00 8.75 8.80FSG Chézard-St-Martin8. 41.95NE

Foulon Valentin 97 8.90 7.457.65 8.45 8.20FSG Savagnier9. 40.65NE

Gilliard Mirko 95 7.95 6.757.60 8.00 8.35Gym La Coudre10. 38.65NE

C6 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Recordon Steven 95 9.30 9.059.40 9.30 8.70FSG le Landeron1. 45.75 ORNE

Gasser Tenzin 92 9.30 8.909.05 9.15 9.25FSG le Landeron2. 45.65 ARGENTNE

Perret Clément 95 8.45 7.758.65 9.25 8.50FSG Chézard-St-Martin3. 42.60 BRONZENE

Vogel Thibaud 96 8.85 8.808.45 8.85 7.60FSG Chézard-St-Martin4. 42.55NE

Sebhatu Yonas 94 7.65 8.408.95 8.45 7.90Gym La Coudre5. 41.35NE

C7 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Juvet Quentin 93 9.05 8.258.85 8.85 8.65FSG Chézard-St-Martin1. 43.65 ORNE

Jacot Mathieu 90 8.10 8.858.85 8.50 8.65FSG Ancienne La Chaux-2. 42.95 ARGENTNE

Collaud Etienne 87 8.15 7.807.20 8.95 8.70Gym La Coudre3. 40.80 BRONZENE

C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Maître Oriane 00 9.70 9.409.45 9.30Fémina Sport Glovelier1. 37.85 ORJU

Micheloud Méline 00 9.30 9.509.25 9.45Uvrier-Sport2. 37.50 ARGENTVS

Andrea Noemi 01 9.35 9.259.40 9.30Fémina Sport Glovelier3. 37.30 BRONZEJU

Rosa Emma 01 9.35 9.309.60 8.95Uvrier-Sport4. 37.20 *VS

Wermeille Chloé 01 9.45 9.408.80 9.40Fémina Sport Glovelier5. 37.05 *JU

Panchard Aurélie 99 9.55 9.059.30 8.90Uvrier-Sport6. 36.80 *VS

Domon Lola 99 9.35 9.108.90 9.25Fémina Sport Glovelier7. 36.60 *JU

Habegger Marine 00 9.25 8.558.75 8.90Fémina Sport Glovelier8. 35.45 *JU

Schwestermann Magaly 01 9.10 8.708.35 9.00Massongex9. 35.15 *VS

Seuret Eloïse 02 9.00 9.008.75 8.25Fémina Sport Glovelier10. 35.00 *JU

Zufferey Julie 01 9.30 8.608.50 8.45Uvrier-Sport11. 34.85VS

Berclaz Lucie 03 8.95 8.708.75 8.35Uvrier-Sport12. 34.75VS

Boillat Blandine 00 9.05 9.208.55 7.75Fémina Sport Glovelier13. 34.55JU

Roduit Cosette 00 8.80 8.458.75 8.45Martigny Octoduria14. 34.45VS

Burger Angela 98 8.90 8.458.35 8.25Uvrier-Sport15. 33.95VS

Theytaz Kayline 01 9.15 8.158.55 7.95Uvrier-Sport16. 33.80VS

Eray Karen 97 9.00 8.108.25 8.45Fémina Sport Glovelier 33.80JU

Brizzi Mathidle 00 8.85 8.258.70 7.95Martigny Octoduria18. 33.75VS

Lattion Camille 99 9.15 7.357.85 8.45Massongex19. 32.80VS

Rey Léa 00 8.85 7.808.35 7.80Uvrier-Sport 32.80VS

Mabillard Aline 02 8.35 7.708.25 7.70Uvrier-Sport21. 32.00VS

Zufferey Natacha 02 8.15 8.107.40 7.75Fully-Sion22. 31.40VS

Eichenberger Océane 99 7.45 7.657.65 8.55Massongex23. 31.30VS

In-Albon Aurore 00 7.80 7.857.80 7.85Fully-Sion 31.30VS

Bender Maelle 02 8.05 7.308.35 7.55Fully-Sion25. 31.25VS

Müller Justine 01 8.45 7.607.45 7.40Massongex26. 30.90VS

Bovier Vanessa 99 8.35 7.207.30 7.65Martigny Octoduria27. 30.50VS
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C6 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Jeambrun Léa 98 9.80 9.559.40 9.20Fémina Sport Glovelier1. 37.95 ORJU

Frochaux Axelle 98 9.20 9.559.35 9.60Uvrier-Sport2. 37.70 ARGENTVS

Pralong Audrey 97 9.50 9.359.05 9.60Uvrier-Sport3. 37.50 BRONZEVS

Morard Marie 98 9.00 9.259.40 9.60Uvrier-Sport4. 37.25 *VS

Perraudin Viviane 98 9.30 9.058.95 9.50Uvrier-Sport5. 36.80 *VS

Froideveaux Louane 00 9.10 9.258.95 9.50Fémina Sport Glovelier 36.80 *JU

Schwéry Iphigénie 98 8.85 8.859.10 9.50Uvrier-Sport7. 36.30 *VS

Gay Elodie 99 8.50 8.659.10 9.65Uvrier-Sport8. 35.90 *VS

Boillat Adèle 99 8.80 8.508.85 9.30Fémina Sport Glovelier9. 35.45 *JU

Gex Allison 98 8.95 8.808.40 8.65Martigny Octoduria10. 34.80VS

Formaz Florence 96 8.85 8.856.90 9.35Uvrier-Sport11. 33.95VS

Shala Shkendije 95 9.10 7.408.30 8.70Massongex12. 33.50VS

Bohnet Emily 97 8.80 7.457.90 9.25Martigny Octoduria13. 33.40VS

Dorsaz Virginie 97 8.75 8.158.05 8.25Martigny Octoduria14. 33.20VS

Gogniat Salomé 98 8.25 8.758.10 7.75Fémina Sport Glovelier15. 32.85JU

Gaudard Soline 99 7.70 8.507.65 8.90Fully-Sion16. 32.75VS

Torrent Marie 96 8.40 8.108.20 8.05Fully-Sion 32.75VS

In-Albon Malika 98 8.70 6.858.45 8.70Fully-Sion18. 32.70VS

Wirtschard Laura 98 8.35 8.607.25 8.40Fully-Sion19. 32.60VS

Berguerand Céline 96 8.55 8.057.80 8.05Martigny Octoduria20. 32.45VS

Girard Mélissa 95 8.50 7.258.00 8.25Massongex21. 32.00VS

Luisier Mélanie 99 8.45 7.307.00 9.10Fully-Sion22. 31.85VS

Balet Mégane 96 8.10 7.657.90 8.15Fully-Sion23. 31.80VS

C7 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Théolodoz Noémie 91 9.65 9.659.40 9.55Uvrier-Sport1. 38.25 ORVS

Théodoloz Marie 95 9.25 9.359.10 9.50Uvrier-Sport2. 37.20 ARGENTVS

Etienne Léanne 91 9.35 9.009.15 9.60Fémina Sport Glovelier3. 37.10 BRONZEJU

Henz Margaux 96 8.85 9.159.40 9.35Fémina Sport Glovelier4. 36.75 *JU

Stornetta Celma 96 8.45 9.309.25 9.40Fémina Sport Glovelier5. 36.40JU

Montavon Pauline 97 8.85 8.609.20 9.05Fémina Sport Glovelier6. 35.70JU

Fasolato Delphine 94 9.15 8.108.20 9.00Uvrier-Sport7. 34.45VS

Roduit Marion 97 8.65 8.408.25 8.80Martigny Octoduria8. 34.10VS

Augsburger Jade 93 9.00 7.658.50 8.70Fémina Sport Glovelier9. 33.85JU

Valette Fanny 91 8.20 8.757.60 8.85Fully-Sion10. 33.40VS

CD/H : Dames invitées Total

AN ST BFSO

Corbat Delphine 91 8.80 8.659.25 8.85Fémina Sport Glovelier1. 35.55 ORJU

Gisiger Charlène 89 8.80 8.209.30 8.85Fémina Sport Glovelier2. 35.15 ARGENTJU

Mischler Cyndie 88 9.30 8.258.85 8.55Fémina Sport Glovelier3. 34.95 BRONZEJU

Voumard Camille 91 8.75 5.308.80 8.50FSG Bienne Romande4. 31.35JB

C5 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Cernicchiaro Vincenzo 98 9.00 8.709.00 9.00 8.75Uvrier-Sport1. 44.45 ORVS

Fuog David 99 9.20 8.858.70 8.80 8.40Massongex2. 43.95 ARGENTVS

Gaillard Simon 99 8.80 7.708.75 9.35 9.00Uvrier-Sport3. 43.60 BRONZEVS

Maret Kevin 02 9.05 8.108.15 8.95 8.40Fully-Sion4. 42.65 *VS

Eichenberger Noah 01 8.50 8.258.30 8.45 8.10Massongex5. 41.60 *VS

Reymond Quentin 99 8.75 8.408.20 8.15 7.65Massongex6. 41.15VS

Rey Cyril 99 8.90 8.206.70 7.70 8.15Uvrier-Sport7. 39.65VS

Madrid Liam 02 8.70 7.607.70 7.70 7.40Fully-Sion8. 39.10VS

Neuhaus Valentin 99 7.70 7.457.85 7.55 8.00Fully-Sion9. 38.55VS

Feusi Tobias 99 8.45 7.958.30 7.80 5.40Massongex10. 37.90VS

De Riedmatten Maxence 98 8.05 6.956.70 8.60 7.45Fully-Sion11. 37.75VS

Rime Benjamin 91 7.75 6.006.35 7.95 7.10FSG Bienne Romande12. 35.15JB

Belliot Jérémie 98 7.70 6.006.35 6.35 6.65Fully-Sion13. 33.05VS
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C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Gogniat Thibaut 97 8.80 8.159.25 9.65 7.05Fémina Sport Glovelier1. 42.90 ORJU

Valette Lucas 98 8.50 8.008.15 9.15 8.05Fully-Sion2. 41.85 ARGENTVS

Rausis Romain 96 7.65 7.957.45 8.90 7.50Fully-Sion3. 39.45 BRONZEVS


